ñora Margarita Riofrío de 

no. 
b 

ml 

E certificados de su 

contó con la 

milias de lá comuna de Lo Prado recibieron 

bsidio tradicional, en una ceremonia que 

asistencia del intendente metropolitano. 

—— 

En Viña del Mar 

Jefe de Estado preside hoy 

entrega de 1.500 subsidios 
ÑA DEL MAR (por Mar- 
o — Mil quinientos 

certificados de subsidios habi- 

tacionales correspondientes a 

igual número de viviendas que 

serán construidas en el sector 

“El Olivar”, ubicado en el ca- 

mino entre Viña del Mar y 

Quilpué, serán entre ados 

ho por el Presidente de la Re-